Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 №4490
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 05.03.2014 № 855

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2013 №176-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и статьями 7 и 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 05.03.2014 № 855, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9 раздела II изложить в новой редакции:
«2.9. Ответственным за организационное обеспечение ОРВ проектов актов, контроль качества исполнения уполномоченными подразделениями процедур ОРВ проектов актов определить отдел экономики, прогнозирования и социально-экономического развития администрации города Чебоксары (далее – ответственное подразделение).».
1.2. Раздел II дополнить пунктом 2.10. следующего содержания:
«2.10. Заключение об ОРВ с приложением проекта акта направляется на согласование в ответственное подразделение.».
1.3. Пункт 2.10 считать пунктом 2.11.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков
027-7